
 1 

                                    POLITECHNIKA  GDAŃSKA 

   GDAŃSK UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 
 

ul. Gabriela Narutowicza 11/12,   80-952 Gdańsk – Wrzeszcz, tel. (058) 347 –17 –44 
 
 

Gdańsk, dnia  5.03.2009 r. 
  
 
Dotyczy: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowad zonego w 
trybie przetargu nieograniczonego powy żej 206 000 euro na dostaw ę artykułów 
biurowych dla jednostek organizacyjnych Politechnik i Gdańskiej                        
nr post ępowania  ZP 22/036/D/09. 

 
Zmiana tre ści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2007 r.  nr  223,  poz. 1655 z późniejszymi 
zmianami) dokonał zmiany treści  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia : 
 
 
W poniższych pozycjach  załącznika nr 3 do SIWZ – Formularz cenowy, w kolumnie 
nr 2 – nazwa artykułu,  zmianie uległy zapisy:  
 
Pozycja 261  
 
przed zmian ą : 
NISZCZARKA -  przeznaczona do niskiego natężenia pracy; szerokość wejścia 230 
mm; funkcja start-stop (fotokomórka), funkcja cofania; niszczy małe zszywki, karty 
kredytowe; łatwe opróżnianie kosza i zdejmowanie głowicy dzięki obrotowemu 
systemowi nałożenia; blokada bezpieczeństwa zapobiega przypadkowemu 
uruchomieniu urządzenia; miarka ilości niszczonych kartek; niszczy jednorazowo 8 
kartek o gr. 70 g na paski 6,3 mm, poziom bezpieczeństwa DIN 1, rekomendowana 
ilość dziennie niszczonych kartek - 160 szt.; kosz o pojemności 17 litrów.                                                                     
 
po zmianie :  
NISZCZARKA -  przeznaczona do niskiego natężenia pracy; szerokość wejścia 230 
mm; funkcja start-stop (fotokomórka), funkcja cofania; niszczy małe zszywki, karty 
kredytowe; łatwe opróżnianie kosza i zdejmowanie głowicy dzięki obrotowemu lub 
nasadowemu   systemowi nałożenia; blokada bezpieczeństwa zapobiega 
przypadkowemu uruchomieniu urządzenia; miarka ilo ści niszczonych kartek lub 
inny system zapewniaj ący funkcj ę zapobiegania zakleszczenia papieru po 
przez identyfikacj ę  ilości jednorazowo niszczonych kartek ; niszczy jednorazowo 



 2 

8 kartek o gr. 70 g na paski  od 5,8 mm  do 6,3 mm, poziom bezpieczeństwa DIN 1, 
rekomendowana ilość dziennie niszczonych kartek - 160 szt.; kosz o pojemności 17 
litrów.   
                                                                                                             
Pozycja 262  
 
przed zmian ą : 
NISZCZARKA - przeznaczona do średniego natężenia pracy - do ok. 400 - 600 
arkuszy dziennie; niszczarka może niszczyć zarówno dokumenty, jak i zszywki, małe 
spinacze biurowe oraz karty kredytowe; szerokość wejścia 230 mm; auto start/stop - 
fotokomórka, funkcja cofania; kosz o pojemności 23 litrów; rączka do podnoszenia 
głowicy ułatwia opróżnianie kosza; miejsce do przechowywania dokumentów do 
zniszczenia; otwór na różne, codzienne odpadki; diody informacyjne działania; 
szczelina do niszczenia kart kredytowych; blokada bezpieczeństwa; miarka 
zapobiega zakleszczeniu papieru poprzez identyfikację ilości jednorazowo 
niszczonych kartek; ergonomicznie umieszczona szczelina niszczenia dokumentów; 
niszczy jednorazowo 12 kartek o gr. 70 g; tnie na paski 5,8 mm, poziom 
bezpieczeństwa DIN 2                                                                                                                                        
 
po zmianie :  
NISZCZARKA - przeznaczona do średniego natężenia pracy - do ok. 400 - 600 
arkuszy dziennie; niszczarka może niszczyć zarówno dokumenty, jak i zszywki, małe 
spinacze biurowe oraz karty kredytowe; szerokość wejścia 230 mm; auto start/stop - 
fotokomórka, funkcja cofania; kosz o pojemności 23 litrów; rączka do podnoszenia 
głowicy ułatwia opróżnianie kosza; miejsce do przechowywania dokumentów do 
zniszczenia; otwór na różne, codzienne odpadki; diody informacyjne działania; 
szczelina do niszczenia kart kredytowych; blokada bezpieczeństwa; miarka ilo ści 
niszczonych kartek lub inny system zapewniaj ący funkcj ę zapobiegania 
zakleszczenia papieru po przez identyfikacj ę  ilości jednorazowo niszczonych 
kartek ; ergonomicznie umieszczona szczelina niszczenia dokumentów; niszczy 
jednorazowo 12 kartek o gr. 70 g; tnie na paski 5,8 mm, poziom bezpieczeństwa DIN 
2                                                                                                                                         
 
Pozycja 265  
 
przed zmian ą : 
Niszczarka biurowa - niszczy jednorazowo minimum 15 kartek, noże stalowe, rodzaj 
cięcia: ścinki, poziom bezpieczeństwa DIN 3, szybkość niszczenia min. 2 m/min, 
szerokość niszczarki mniejsza niż 25 mm (oszczędność miejsca), szerokość wejścia 
min. 235 mm, pojemność kosza 28-30 l, proste opróżnianie - wysuwany pojemnik 
kosza; zakres niszczonych materiałów: papier, płyty CD, karty kredytowe, spinacze, 
zszywki; poziom głosności maksymalnie 65 db; zabezpieczenie termiczne; waga 
maksymalna 15 kg; certyfikat CE; tryb cofania; diody informacyjne: min. pelny kosz, 
otwarte drzwi; obudowa na kółkach ułatwiająca przemieszczanie 
 
po zmianie:  
Niszczarka biurowa - niszczy jednorazowo minimum 15 kartek, noże stalowe, rodzaj 
cięcia: ścinki, poziom bezpieczeństwa DIN 3, szybkość niszczenia min. 2 m/min, 
szeroko ść niszczarki od 23 cm  do 26 cm  (oszczędność miejsca), szerokość 
wejścia min. 235 mm, pojemność kosza 28-30 l, proste opróżnianie - wysuwany 



 3 

pojemnik kosza; zakres niszczonych materiałów: papier, płyty CD, karty kredytowe, 
spinacze, zszywki; poziom głosności maksymalnie 65 db; zabezpieczenie termiczne; 
waga maksymalna 15 kg; certyfikat CE; tryb cofania; diody informacyjne: min. pelny 
kosz, otwarte drzwi; obudowa na kółkach ułatwiająca przemieszczanie 
 
Pozycja 89  
 
przed zmian ą: 
Folia do pakowania,,strecz'' o szerokości 50 cm 
 
po zmianie: 
Folia do pakowania,,strecz'' o szerokości 50 cm, długość 20 metrów 
 
Pozycja  96  
 
przed zmian ą: 
Folia w rolce do pakowania książek 
 
po zmianie:  
Folia w rolce do pakowania książek , długość rolki 1 m , szerokość 45 cm 
 
Pozycja 172  
 
przed zmian ą: 
Klej introligatorski uniwersalny CR LUX, stosowany do sklejania: papieru, 
drewna, tektury, tkanin, folii aluminiowych, materiałów porowatych 
 
po zmianie:  
Klej introligatorski uniwersalny o zwiększonej lepkości  stosowany do sklejania: 
papieru,drewna, tektury, tkanin, folii aluminiowych, materiałów porowatych,  tworzy 
bezbarwną, wytrzymałą i elastyczną spoinę 
 
Pozycja 272  
 
przed zmian ą: 
Nożyczki biurowe ze stali nierdzewnej, ergonomicznie  wyprofilowana  rękojeść z 
niełamliwego plastiku, długość ostrza 15,5 cm 
 
po zmianie:  
Nożyczki biurowe ze stali nierdzewnej, ergonomicznie  wyprofilowana  rękojeść z 
niełamliwego plastiku, długość nożyczek 15,5 cm 
 
Pozycja 273  
 
przed zmian ą: 
Nożyczki biurowe ze stali nierdzewnej, ergonomicznie  wyprofilowana rękojeść z 
niełamliwego plastiku, długość ostrza 21 cm 
 
 
 



 4 

po zmianie: 
Nożyczki biurowe ze stali nierdzewnej, ergonomicznie  wyprofilowana rękojeść z 
niełamliwego plastiku, długość nożyczek  21 cm 
 
Pozycja 497  
 
przed zmian ą: 
Taśma  korekcyjna OPTIMA SP-24 
 
po zmianie: 
Taśma  korekcyjna  do OPTIMY SP-24 
 
Ponadto  w pozycjach załącznika nr 3 do SIWZ – Formularz cenowy , w kolumnie nr 
3 – jednostka miary,  zmianie uległy zapisy:  
 
Pozycja 64  
 
przed zmian ą: 
opak. (20 szt.) 
 
po zmianie: 
opak. (20 ark.) 
 
Pozycja 123  
 
przed zmian ą: 
opak. 100 ark 
 
po zmianie: 
rolka 
 
 
UWAGA !!!  
 
Powyższe zmiany wykonawcy winni uwzgl ędni ć w formularzu cenowym 
stanowi ącym zał ącznik do składanej oferty.  
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.  
 
Powyższa zmiana stanowi integralną część SIWZ. 
 

 
 
 

............................................. 
W imieniu Zamawiającego



 5

 


